

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady (město)**Rozpočet:** Ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/386	Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt:	000	Ostatní a vedlejší náklady (město)
Rozpočet:	Ostatní	náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
2	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
3	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
4	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného geometrického plánu	KPL	1,000		
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady (město)
Rozpočet: Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem: _____

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)**Objekt:** 000 Ostatní a vedlejší náklady (město)**Rozpočet:** Vedlejší náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: 000 Ostatní a vedlejší náklady (město)
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
2	00002	R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
3	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
8	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000		
14	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000		
15	00015	R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000		
16	00016	R	Výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhlášce č. 272/2011	KPL	1,000		
17	00017	R	Havarijní plán - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhl. č. 24/2011 Sb.	KPL	1,000		
18	00018	R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)**Objekt:** SO 121.2 Komunikace II/386 - dodávka obručníků**Rozpočet:** SO 121.2 Komunikace II/386 - dodávka obručníků**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/386	Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt:	SO 121.2	Komunikace II/386 - dodávka obrubníků
Rozpočet:	SO 121.2	Komunikace II/386 - dodávka obrubníků

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	917424	Rb	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM pouze dodávka žulových obrubníků - štípaných 150/250/500 km 1,019-1,284 : 393,90=393,900 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	393,900		
2	917426	Rb	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM pouze dodávka masivních žulových obrubníků, tryskaných 250/200/1120 km 0,863-1,019 : 314,90=314,900 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	314,900		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)**Objekt:** SO 121.3 Přípravné práce pro vodovod**Rozpočet:** SO 121.3 Přípravné práce pro vodovod**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 121.3 Přípravné práce pro vodovod
Rozpočet: SO 121.3 Přípravné práce pro vodovod

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina přebytečná zemina z výkopů - viz pol. 17120: 30,8*2,0=61,600 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	61,600		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
2	11318		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami včetně složení. rozebrání dlažby stávajícího chodníku - odvoz do 50 m (km 0,863-1,019) 3,6m2*0,06=0,216 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku	M3	0,216		
3	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami rozebrání obrub dlažby stávajícího chodníku - odvoz do 50 m (km 0,863-1,019) 2,0=2,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku	M	2,000		
4	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I ruční výkopy	M3	220,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 121.3 Přípravné práce pro vodovod
Rozpočet: SO 121.3 Přípravné práce pro vodovod

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			km 0,863-1,019 : rýha š 0,6m pro vodovod:139,5=139,500 [A] km 0,863-1,019 : rýha š 0,6m pro vodovod.přípojky :(35,0+30,0+25,0)*1,5*0,6=81,000 [B] A+B=220,500 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení přebytku zeminy na skládku výkop-pol. 13273 minus zásyp- pol. 17421 : 220,5-189,70=30,800 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění	M3	30,800		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 121.3 Přípravné práce pro vodovod
Rozpočet: SO 121.3 Přípravné práce pro vodovod

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
6	17421		<p>ZÁSYB JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>zásyp rýhy po uložení vodovodu</p> <p>69,7+120,0=189,700 [A] v km 0,863-1,019 dle samostatného výkazu výměr</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	189,700		
1		Zemní práce					



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 121.3 Přípravné práce pro vodovod
Rozpočet: SO 121.3 Přípravné práce pro vodovod

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	86627		CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 100MM pro nové vodovodní přípojky 3*8,0=24,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém a i v kolektorech, chráničkách - opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození	M	24,000		
8	86645		CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN DO 300MM chránička pro nový vodovod dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon. zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí	M	20,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvození (město Kuřim)
Objekt: SO 121.3 Přípravné práce pro vodovod
Rozpočet: SO 121.3 Přípravné práce pro vodovod

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapáženém a i v kolektorech, chráničkách - opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho poškození				
8	Potrubí						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)**Objekt:** SO 122 Místní komunikace a vjezdy**Rozpočet:** SO 122 Místní komunikace a vjezdy**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 122 Místní komunikace a vjezdy
Rozpočet: SO 122 Místní komunikace a vjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina zemina - viz pol. 131737 minus zásypy 17411: (17,65-10,0)*2,0=15,300 [A] viz pol. 12911 - čištění nánosů z povrchu vozovek : 327,8*0,01*2,0=6,556 [B] A+B=21,856 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	21,856		
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU kamenivo podklad ze štěrkodrti - viz pol. 113327: 17,6*2,3=40,480 [A] podklad s cem. pojivem - viz pol. 113347: 10,56*2,4=25,344 [B] A+B=65,824 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	65,824		
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton obrubníky - viz pol. 113524: (0,1*0,25*76,9)*2,3=4,422 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	4,422		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
4	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM úprava napojení křižovatek likvidace a odvoz živice v režii zhotovitele	M3	6,336		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 122 Místní komunikace a vjezdy
Rozpočet: SO 122 Místní komunikace a vjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ulice Zborovská:35,3*0,09=3,177 [A] ulice na Královkách:35,10*0,09=3,159 [B] A+B=6,336 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku,				
5	113327		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM úprava napojení křižovatek bourání podkladu ze štěrkokodrti ulice Zborovská : 35,3*0,25=8,825 [A] ulice Na Královkách: 35,10*0,25=8,775 [C] A+C=17,600 [B] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	17,600		
6	113337		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM úprava napojení křižovatek podklad z obal.kameniva - odvoz a likvidace v režii zhotovitele ulice Zborovská : 35,3*0,07=2,471 [A] ulice Na Královkách: 35,10*0,07=2,457 [B] A+B=4,928 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku	M3	4,928		
7	113347		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 16KM úprava napojení křižovatek	M3	10,560		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 122 Místní komunikace a vjezdy
Rozpočet: SO 122 Místní komunikace a vjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ulice Zborovská : 35,3*0,15=5,295 [A] ulice Na Královkách: 35,10*0,15=5,265 [B] A+B=10,560 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
8	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM úprava napojení křižovatek ulice Zborovská: 16,9=16,900 [A] ulice Bezručova čtvrt': 9,3=9,300 [B] ulice U stadionu: 16,6=16,600 [C] ulice Na Královkách: 34,1=34,100 [D] A+B+C+D=76,900 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku,	M	76,900		
9	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH úprava napojení křižovatek odvoz a likvidace živice v režii zhotovitele ulice U stadionu : 57,3*0,1=5,730 [A] ulice Na zahrádkách : 117,90*0,1=11,790 [B] ulice Na Královkách : 100,70*0,1=10,070 [C] ulice Bezručova čtvrt': 51,9*0,1=5,190 [D] A+B+C+D=32,780 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku	M3	32,780		
10	12911		ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU úprava napojení křižovatek	M2	327,800		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 122 Místní komunikace a vjezdy
Rozpočet: SO 122 Místní komunikace a vjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ulice U stadionu: 57,30=57,300 [A] ulice Na Zahrádkách: 117,90=117,900 [B] ulice Na Královkách: 100,70=100,700 [C] ulice Bezručova čtvrt':51,9=51,900 [D] A+B+C+D=327,800 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 014102a				
11	131737		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM úprava napojení křižovatek výkop pro výměnu podloží tl. 500 mm včetně odvozu na skládku do 15 km uložení zeminy na skládku viz pol. 17120, poplatky za skládku viz pol. 014102 ulice Zborovská: 35,3*0,5=17,650 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku	M3	17,650		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 122 Místní komunikace a vjezdy
Rozpočet: SO 122 Místní komunikace a vjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
12	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ zemina ukládaná z výkopů na skládku dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	17,650		
13	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM úprava napojení křižovatek zásyp zeminou pod bývalé plochy komunikace, pod novými chodníky, pod plochami zeleně ulice Na Královkách: 22,50*0,25+12,6*0,35=10,035 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností	M3	10,035		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 122 Místní komunikace a vjezdy
Rozpočet: SO 122 Místní komunikace a vjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- hutnění i různé míry hutnění</div> <div>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</div> <div>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</div> <div>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</div> <div>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</div> <div>- spouštění a nošení materiálu</div> <div>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční hutnění</div> <div>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div>				
14	18110		<div>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</div> <div>úprava napojení křižovatek</div> <div>ulice Zborovská: 72,5=72,500 [A]</div> <div>dle samostatného výkazu výměr</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</div>	M2	72,500		
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
15	561431		<div>KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM</div> <div>úprava napojení křižovatek</div> <div>ulice Zborovská: 72,50=72,500 [A]</div> <div>dle samostatného výkazu výměr</div> <div>Technická specifikace: <div>- dodání směsi v požadované kvalitě</div><div>- očištění podkladu</div><div>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce</div><div>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů</div><div>- úpravu napojení, ukončení</div></div>	M2	72,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 122 Místní komunikace a vjezdy
Rozpočet: SO 122 Místní komunikace a vjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
16	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI úprava napojení křižovatek výměna podloží ze ŠD 0-63 tl. 500 mm hutněno po vrstvách ulice Zborovská : 72,5*0,5=36,250 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	36,250		
17	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM úprava napojení křižovatek ulice Zborovská: 72,5=72,500 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	72,500		
18	572151		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 2,5KG/M2 úprava napojení křižovatek ulice Zborovská: 65,10=65,100 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	65,100		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvození (město Kuřim)
Objekt: SO 122 Místní komunikace a vjezdy
Rozpočet: SO 122 Místní komunikace a vjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení				
19	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	785,800		
			úprava napojení křižovatek				
			0,2 kg/m2 a 0,4 kg/m2				
			ulice Zborovská: 2*65,10=130,200 [A]				
			ulice Bezručova čtvrť:2* 51,9=103,800 [B]				
			ulice U stadionu: 2*57,30=114,600 [C]				
			ulice Na zahrádkách: 2*117,90=235,800 [D]				
			ulice Na Královkách : 2*100,70=201,400 [E]				
			A+B+C+D+E=785,800 [F]				
			dle samostatného výkazu výměr				
		Technická specifikace:	- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství				
			- provedení dle předepsaného technologického předpisu				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				
			- úpravu napojení, ukončení				
20	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	392,900		
			úprava napojení křižovatek				
			všechny plochy ACO 11+				
			ulice Zborovská: 65,10=65,100 [A]				
			ulice U stadionu: 57,30=57,300 [C]				
			ulice Na zahrádkách: 117,90=117,900 [D]				
			ulice Na Královkách : 100,70=100,700 [E]				
			ulice Bezručova čtvrť:51,9=51,900 [B]				
			A+C+D+E+B=392,900 [F]				
			dle samostatného výkazu výměr				
		Technická specifikace:	- dodání směsi v požadované kvalitě				
			- očištění podkladu				
			- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
			- nezahrnuje postřiky, nátěry				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 122 Místní komunikace a vjezdy
Rozpočet: SO 122 Místní komunikace a vjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
21	574C46		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM ACL 16+ ulice Zborovská: 65,10=65,100 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	65,100		
22	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ ulice Bezručova čtvrť: 51,9=51,900 [A] ulice U stadionu: 57,3=57,300 [B] ulice Na zahrádkách: 117,6=117,600 [C] ulice Na Královkách : 100,70=100,700 [D] A+B+C+D=327,500 [E] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	327,500		
23	574E66		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	65,100		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 122 Místní komunikace a vjezdy
Rozpočet: SO 122 Místní komunikace a vjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ACP 16+ ulice Zborovská: 65,10=65,100 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
24	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM úprava napojení křižovatek ulice Zborovská: 6,0+13,7=19,700 [A]+ spára na rozhraní sil.II-386 a MK ulice Bezručova čtvrt': 6,0+18,6=24,600 [B]+na rozhraní silnice II-386 a MK ulice U stadionu: 7,15+16,70=23,850 [C]+ na rozhraní silnice II-386 a Mk ulice Na zahrádkách: 5,0+22,6=27,600 [D]+ na rozhraní silnice II-386 a MK ulice Na Královkách : 6,0+20,3=26,300 [E] + na rozhraní silnice II-386 a MK A+B+C+D+E=122,050 [F] Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	122,050		
5		Komunikace					
8		Potrubí					
25	87627		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM úprava napojení křižovatek ulice Zborovská: 3*10,0=30,000 [A] 2x10,0 m stávající IS + 1x10,0 rezervní dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:	M	30,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 122 Místní komunikace a vjezdy
Rozpočet: SO 122 Místní komunikace a vjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách				
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
26	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM úprava napojení křižovatek žulové obrubníky, štípané, dodání a pokládka včetně betonového lože i boční betonové opěrky 150/250/500 ulice Bezručova čtvrt': 23,9=23,900 [A] ulice U stadionu: 16,6=16,600 [B] ulice Na zahrádkách: 36,10=36,100 [C] ulice na Královkách: 32,10=32,100 [D] ulice Zborovská: 24,6=24,600 [E] A+B+C+D+E=133,300 [F] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	133,300		
27	91772		OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH	M	133,300		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 122 Místní komunikace a vjezdy
Rozpočet: SO 122 Místní komunikace a vjezdy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			úprava napojení křižovatek dvojřádek (přídlažba) z kostek žulových - doplnění linie obrubníků včetně betonového lože ulice Zborovská : 24,6=24,600 [A] ulice Bezručova čtvrť: 23,90=23,900 [B] ulice U stadionu: 16,6=16,600 [C] ulice Na zahrádkách: 36,10=36,100 [D] ulice Na Královkách: 32,10=32,100 [E] A+B+C+D+E=133,300 [F] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
28	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM úprava napojení křižovatek zařezání styčné hrany živičné vozovky ulice Zborovská:6,0=6,000 [A] ulice Bezručova čtvrť:6,0=6,000 [B] ulice U stadionu:7,15=7,150 [C] ulice Na zahrádkách: 41,10=41,100 [D] ulice na Královkách:43,40=43,400 [E] A+B+C+D+E=103,650 [F] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	103,650		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)**Objekt:** SO 124 Parkovací pruh**Rozpočet:** SO 124 Parkovací pruh**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 124 Parkovací pruh
Rozpočet: SO 124 Parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina zemina z výkopů a odkopů (odečet na zásyp)- viz pol. 131737, 122737:(193,8+80,535-2,7)*2,0=543,270 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	543,270		
2	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton betonové dlaždice - viz pol. 113487:2,961*2,3=6,810 [A] betonové obrubníky - viz pol. 113524:9,5*0,1*0,25*2,3=0,546 [B] A+B=7,356 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	7,356		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	113487		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 16KM odvoz na skládku do 15 km bourání stáv. chodníku pro nový park. pruh vpravo km 0,8828-0,9528: 14,1*(0,06+0,15)=2,961 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2,961		
4	113524		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM odvoz na skládku do 15 km	M	9,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 124 Parkovací pruh
Rozpočet: SO 124 Parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			bourání stáv. chodníku pro nový park. pruh vpravo km 0,8828-0,9528: 9,5=9,500 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
5	121104		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM zemní práce pro nový parkovací pruh odvoz na skládku investora do 5 km vpravo km 0,88280-0,95280 :152,4m2*0,15=22,860 [A] vlevo km 1,119-1,196 : 230,1m2*0,1=23,010 [B] A+B=45,870 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku	M3	45,870		
6	122737		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM uložení zeminy na skládku do 15 km zemní práce - výkopy v zeleni uložení zeminy na skládku viz pol. 17120, poplatky za skládku viz pol. 014102 vlevo km 1,119-1,196 : 230,1*0,35=80,535 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku	M3	80,535		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 124 Parkovací pruh
Rozpočet: SO 124 Parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<div>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</div> <div>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</div> <div>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</div> <div>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</div> <div>- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování</div> <div>- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka</div> <div>- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě</div> <div>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</div> <div>- třídění výkopku</div> <div>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</div> <div>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</div>				
7	131731		<div>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM</div> <div>výkopy s odvozem do 150 m</div> <div>zemní práce pro parkovací pruh - na zásyp prostoru po vybourané silnici - mezi novou komunikací a plochami náměstí</div> <div>vpravo km 0,88280-0,95280 :152,4*0,4=60,960 [A]</div> <div>bourání stáv. chodníku vpravo : 14,1*0,3=4,230 [B]</div> <div>A+B=65,190 [C]</div> <div>dle samostatného výkazu výměr</div> <div>Technická specifikace: položka zahrnuje:</div> <div>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</div> <div>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</div> <div>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</div> <div>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</div> <div>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod.</div> <div>- příplatek za lepivost</div> <div>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</div> <div>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</div> <div>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</div> <div>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</div> <div>- vytahování a nošení výkopku</div>	M3	65,190		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 124 Parkovací pruh
Rozpočet: SO 124 Parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku,				
8	131737		<p>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM</p> <p>zemní práce pro parkovací pruh odvoz zeminy na skládku do vzdálenosti 15 km uložení zeminy na skládku viz pol. 17120, poplatky za skládku viz pol. 014102</p> <p>vpravo km 0,88280-0,95280 : výkop pro silnice v tl. 500 mm-výměna podloží:166,5*0,5=83,250 [A] vlevo km 1,119-1,196- výkop pro silnice-výměna podloží: 221,1*0,5=110,550 [B] A+B=193,800 [C] dle samostatného výkazu výměr</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)	M3	193,800		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 124 Parkovací pruh
Rozpočet: SO 124 Parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy na skládku zemina z výkopů - pol. 131737: 193,8-2,7=191,100 [A] zemina z odkopávek- pol. 122737: 80,535=80,535 [B] A+B=271,635 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	271,635		
10	17421		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ ostrůvky zeleně 9,0m2*0,3=2,700 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje:	M3	2,700		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 124 Parkovací pruh
Rozpočet: SO 124 Parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
11	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I vpravo km 0,8828-0,9528 : 166,5=166,500 [A] vlevo km1,119-1,196 : 221,10=221,100 [B] A+B=387,600 [C] dle samostaného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	387,600		
12	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ostrůvky zeleně ohumusování v tl. 150 mm dle samostaného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	9,000		
1		Zemní práce					



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 124 Parkovací pruh
Rozpočet: SO 124 Parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI výměna podloží - ŠD 0/63 tl. 500 mm vpravo km 0,8828-0,9528 : 166,5m2*0,5=83,250 [A] vlevo km 1,119-1,196 : 82,3m2*0,5=41,150 [B] A+B=124,400 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	124,400		
14	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM ŠD 0/32 tl. 150 mm parkovací pruh vpravo km 0,8828-0,9528 : 152,4=152,400 [A] parkovací pruh vlevo km 1,119-1,196 : 195,6=195,600 [B] A+B=348,000 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	348,000		
15	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM ŠD 32/63, tl. 180 mm parkovací pruh vpravo km 0,8828-0,9528 : 152,4=152,400 [A] parkovací pruh vlevo km 1,119-1,196 : 221,10=221,100 [B] A+B=373,500 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	373,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 124 Parkovací pruh
Rozpočet: SO 124 Parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	582612		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM dodání dlažebního materiálu včetně lože a výplň spar (lože z ŠD fr. 4/8 tl. 40 mm) ZD se širokou spárou parkovací pruh vpravo km 0,8828-0,9528 : 152,4=152,400 [A] parkovací pruh vlevo km 1,119-1,196 : 195,6=195,600 [B] A+B=348,000 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	348,000		
5		Komunikace					

7		Přidružená stavební výroba					
17	702111		KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM uložení stávajících kabelů do TK žlabů chráničky vlevo km 1,119-1,196 - kabely VO a KT : 2*81,0=162,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: 1. Položka obsahuje: – kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu (držáky apod.) – pomocné mechanismy 2. Položka neobsahuje: X	M	162,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 124 Parkovací pruh
Rozpočet: SO 124 Parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3. Způsob měření: Měří se metr délkový.				
7		Přidružená stavební výroba					
8		Potrubí					
18	87627		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM rezervní chránička DN 100 vlevo km 1,119-1,196: 2*81,0=162,000 [B]...1x uložení kabelů CETIN a 1x rezervní chránička dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách	M	162,000		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
19	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM dodání a pokládka kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací vč. betonového lože i boční betonové opěrky C12/15:	M	100,800		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 124 Parkovací pruh
Rozpočet: SO 124 Parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vlevo km 1,119-1,196 - obrubníky 150/250/1000: 84,6=84,600 [A] ostrůvky zeleně - obrubníky 150/250/1000: 16,2=16,200 [B] A+B=100,800 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
20	917426		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM dodání a pokládka kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací vč. betonového lože i boční betonové opěrky vpravo km 0,882-0,9528 š 250 v 200 dl.1120 : 70,80=70,800 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	70,800		
21	96688	R	VYBOURÁNÍ VODOVODNÍCH REVIZNÍCH ŠACHET kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, manipulace s vybouranou sutí vybourání šachty v rámci stavby parkovacího pruhu odvoz a likvidace v režii zhotovitele dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací, - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku, - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)	KUS	1,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	II/386	Kuřim, nám. Osvození (město Kuřim)
Objekt:	SO 124	Parkovací pruh
Rozpočet:	SO 124	Parkovací pruh

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)**Objekt:** SO 125 Chodníky**Rozpočet:** SO 125 Chodníky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 125 Chodníky
Rozpočet: SO 125 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina zemina - viz pol. 122737: 9,925*2,0=19,850 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	19,850		
2	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton beton. dlažba - viz pol. 113487: 78,603*2,3=180,787 [A] obrubníky - viz pol. 113524: (0,1*0,25*329,4)*2,3=18,941 [C] A+C=199,728 [B] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	199,728		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
3	11347		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET PODKL km 1,019-1,284 vybourání žulové kostky 100/100 - očištění a odvoz do 500 m pro použití na přídlažbu vpravo : 32,6*(0,1+0,15)=8,150 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku	M3	8,150		
4	113487		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ DO 16KM km 1,019-1,284 stávající beton. chodníky včetně lože	M3	78,603		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 125 Chodníky
Rozpočet: SO 125 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>vpravo: $69,60 \cdot (0,06 + 0,15) = 14,616$ [A] vlevo: $304,7 \cdot (0,06 + 0,15) = 63,987$ [B] A+B=78,603 [C] dle samostatného výkazu výměr</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
5	113524		<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM</p> <p>km 1,019-1,284 vybourání stáv. obrubníků 100/250/1000 včetně bet. lože</p> <p>odvoz do 15 km, uložení na skládku suti, poplatek viz pol. 014102</p> <p>vpravo: $88,3 = 88,300$ [A] vlevo: $241,1 = 241,100$ [B] A+B=329,400 [C] dle samostatného výkazu výměr</p> <p>Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M	329,400		
6	122737		<p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM</p> <p>km 1,019-1,284 vpravo</p> <p>pro nový chodník včetně odvozu na skládku do 15 km uložení zeminy na skládku viz pol. 17120, poplatky za skládku viz pol. 014102</p> <p>$48,50 \text{m}^2 \cdot 0,25 = 12,125$ [A] dle samostatného výkazu výměr</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</p>	M3	12,125		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 125 Chodníky
Rozpočet: SO 125 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepidlo- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ zemina ukládaná z odkopávek na skládku	M3	9,925		
		Technická specifikace:	<p>dle samostatného výkazu výměr 12,125-2,2=9,925 [A] (2,2 m3 použito v SO 126,1 k zásypu pod plochami zeleně na ostrůvcích)</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 125 Chodníky
Rozpočet: SO 125 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
8	18110		ÚPRAVA PLÁŇE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I km 1,019-1,284 nový stav vpravo: 284,30=284,300 [A] vlevo: 375,5=375,500 [B] A+B=659,800 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	659,800		
1			Zemní práce				
5			Komunikace				
9	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM km 1,019-1,284 nový stav podklad dlažby šd 16/32 tl. 150 mm vpravo: 184,30=184,300 [A] vlevo: 375,50=375,500 [B] A+B=559,800 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	559,800		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 125 Chodníky
Rozpočet: SO 125 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM km 1,019-1,284 nový stav dodání dlažebního materiálu včetně lože a výplň spar (lože z ŠD fr. 4/8 tl. 40 mm) zámková dlažba 200/200 mm vpravo: 169,5=169,500 [A] vlevo: 360,50=360,500 [B] A+B=530,000 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	530,000		
11	582614		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM nástupiště dodání a uložení dlažby včetně materiálu pro lože a výplň spar barva červená, 200/200 mm (lože ze ŠD fr. 4/8 tl. 40 mm) dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách	M2	6,300		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 125 Chodníky
Rozpočet: SO 125 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
12	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM km 1,019-1,284 nový stav a nástupiště dodání dlažebního materiálu včetně lože a výplň spar (lože z ŠD fr. 4/8 tl. 40 mm) barva červená, 200/200 mm vpravo: 7,30=7,300 [A] vlevo: 15,0=15,000 [B] nástupiště: 1,2=1,200 [C] A+B+C=23,500 [D] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	23,500		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
13	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM km 1,019-1,284	M	345,500		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)

Objekt:SO 125 Chodníky

Rozpočet:SO 125 Chodníky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			nový stav				
			betonový obrubník chodníkový 100/250/1000 - dodání a pokládka včetně beton. lože i boční beton. opěrky (C12/15)				
			vlevo: 121,90=121,900 [A]				
			vpravo: 223,6=223,600 [B]				
			A+B=345,500 [C]				
			dle samostatného výkazu výměr				
		Technická specifikace:	Položka zahrnuje:				
			dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací				
			betonové lože i boční betonovou opěrku.				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)**Objekt:** SO 126.2 Přechody pro pěší - nový**Rozpočet:** SO 126.2 Přechody pro pěší - nový**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 126.2 Přechody pro pěší - nový
Rozpočet: SO 126.2 Přechody pro pěší - nový

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	17421		ZÁSYPA JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ zásyp pod plochami zeleně na ostrůvcích ostrůvek v km 0,87420:5,12=5,120 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	5,120		
2	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I chodník na ostrůvku v km 0,87420:8,0=8,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	8,000		
3	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ úprava pláně bez zhutnění na plochách zeleně na ostrůvcích ostrůvek v km 0,87420: 12,8=12,800 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů	M2	12,800		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
 Objekt: SO 126.2 Přechody pro pěší - nový
 Rozpočet: SO 126.2 Přechody pro pěší - nový

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ostrůvek v km 0,87420:12,8 =12,800 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	12,800		
5	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM ostrůvek v km 0,87420:12,8 =12,800 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	12,800		
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
6	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM podklad ze ŠD fr. 16/32 tl. 150 mm chodník na ostrůvku v km 0,87420:8,0=8,000 [B] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	8,000		
7	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM dodání dlažebního materiálu včetně lože a výplň spar (lože z ŠD fr. 4/8 tl. 40 mm) chodník na ostrůvku v km 0,87420: 3,84=3,840 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu	M2	3,840		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 126.2 Přechody pro pěší - nový
Rozpočet: SO 126.2 Přechody pro pěší - nový

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
8	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM signální pás - slepecká dlažba barva červená dodání dlažebního materiálu včetně lože a výplň spar (lože z ŠD fr. 4/8 tl. 40 mm) chodník na ostrůvku v km 0,87420: 4,16=4,160 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	4,160		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
9	914111		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ -dodávka a montáž značek v požadovaném provedení ostrůvek v km 0,87420:4=4,000 [A]...C4a -2ks+ Z4e - 2ks dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje:	KUS	4,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 126.2 Přechody pro pěší - nový
Rozpočet: SO 126.2 Přechody pro pěší - nový

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení				
10	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ svislé dopravní značení ostrůvek v km 0,87420:2=2,000 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)	KUS	2,000		
11	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA dodání a pokládka včetně předznačení (barva bílá) obnova vodorovného dopravního značení přechody pro pěší V7 ostrůvek v km 0,87420:28,0m*0,5=14,000 [A] vodící pásy přechodu : 1*7,0m*0,004*2*3=0,168 [C]... přechody dl. 7,0m, 2 pruhy ze 3 pásků š 4mm a výšky 3mm A+C=14,168 [B] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	14,168		
12	917424		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM silniční obrubníky žulové - 150/250/500, včetně lože z betonu C12/15 včetně betonového lože i boční betonové opěrky ostrůvek na přechodu pro pěší v km 0,87420: 31,4=31,400 [A] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	31,400		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 126.2 Přechody pro pěší - nový
Rozpočet: SO 126.2 Přechody pro pěší - nový

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)**Objekt:** SO 821 Terénní a sadové úpravy**Rozpočet:** SO 821 Terénní a sadové úpravy**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 0,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 821 Terénní a sadové úpravy
Rozpočet: SO 821 Terénní a sadové úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	111204		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM odstranění stávajícího živého plotu v cca 1,5 m km 1,019-1,284 vlevo : 78,0*1,0=78,000 [A] vpravo : 58,0*1,0=58,000 [B] A+B=136,000 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin na předepsanou vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování	M2	136,000		
2	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ km 1,019-1,284: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů vlevo:186,90=186,900 [A] vpravo: 588,30=588,300 [B] A+B=775,200 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů	M2	775,200		
3	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M km 1,019-1,284 vlevo: 186,90=186,900 [A] vpravo : 588,30=588,300 [B] A+B=775,200 [C] dle samostatného výkazu výměr Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M2	775,200		
4	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	775,200		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/386 Kuřim, nám. Osvobození (město Kuřim)
Objekt: SO 821 Terénní a sadové úpravy
Rozpočet: SO 821 Terénní a sadové úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
			km 1,019-1,284				
			vlevo: 186,90=186,900 [A]				
			vpravo: 588,30=588,300 [B]				
			A+B=775,200 [C]				
			dle samostatného výkazu výměr				
		Technická specifikace:	Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
1	Zemní práce						

Celkem: